РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 18.12 2015 г                                                                                                                № 56
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Малышевского  сельского поселения,  при замещении которых,  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 15 Федерального закона  от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13 (1) закона Иркутской области от 15.10.2007г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьей 32 Устава  Малышевского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень должностей муниципальной службы в администрации Малышевского сельского поселения,  при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение).

2. Главе администрации Малышевского сельского поселения  ознакомить с пунктом 1 настоящего постановления муниципальных служащих администрации Малышевского сельского поселения, включенных в Перечень, предусмотренный Приложением к настоящему постановлению.

3.  Признать утратившим силу  Перечень  муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, претендующих на замещение и при замещении которых, граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», утвержденный пунктов 2 Постановления  главы Малышевского муниципального образования   от «24» февраля 2015 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Малышевского муниципального образования и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Малышевского муниципального образования                                  Н.В. Салтыкова

Приложение

к постановлению администрации

 Малышевского муниципального образования

от 18.12. 2015г. № 56
Перечень

 должностей муниципальной службы в администрации Малышевского сельского поселения,  при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1. Главные специалисты

2. Ведущие специалисты

3. Специалисты